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 Tid Kl. 08.30-09.30  
 Plats Klubbstugan 
     

Närvarande herrkommitté: C-G Göthe, Bo Hansen, Anders Karlström, Lars-Inge ej med (golf i 
Portugal) 
Deltagande medlemmar: 31 st enl lista  

   
 

Välkommen 

C-G Göthe hälsade oss välkomna och berättade lite om just stormöte förr och nu? Talade om den 
viktiga sociala gemenskapen vi håller stenhårt på i seniorkommittén. Han informerade också 
kortfattat vad vi skall gå igenom idag.  

 

1. Tisdags- och onsdagsgolfen 

Herrkommittén har haft möte tidigare och bestämt och beslutat om följande inför årets tisdags- och   
onsdagsgolf 

 
Lottning: Tisdagsgolfen lottas av kansliet. Onsdagsgolfen lottas av kommittén där i första hand Bo och 
Lars-Inge gör detta, vid behov hjälper Jörgen till.   
Sista tidpunkt för anmälan till tisdags- respektive onsdagsgolfen är kl 12.00 dagen innan. 
Startlista publiceras senast kl 15.00. 
Inga efteranmälningar är tillåtna. 
Sen, tidig start? Det har beslutats att under 1 månad kunna anmäla sig till sen respektive tidig start 
och därefter göra en analys. Man bör tänka på att inte anmäla sig slentrianmässigt utan verkligen ha 
behov att starta tidigt eller sent. Fri lottning är det ”normala” 
De som har behov av golfbil skall också anmäla det via GIT. 
Anmälningsavgift: 30 kr, därav en 10:a till välgörande ändamål. 
Kansliet skriver ut scorekorten 
Scorekorten placeras i startordning i låda/lådor placerad utanför kansliet. 
Spelare letar själv upp sitt scorekort. 
Spelare betalar startavgift via swish. 
Spelare lämnar underskrivet scorekort i en låda utanför kansliet. 
Kansliet gör inmatning av scorer, så fort de har tid. 
Kansliet publicerar resultatlista. 
Kommittén betalar ut vinster till pristagarna. 
Kanonstart sista onsdagen i månaden utom i juli månad. 
Önskemål angående ifyllnad av scorekort: Använd kulspetspenna. 

 
      Sommarcup 

      Vi försöker ”köra” som vanligt. Bo håller i det hela. Anders K sköter ekonomin. Anmälan via GIT 

 

2. Matchspel 

 Lars-Inge Sandqvist har hand om detta, flaggtävling och Seriespel tillsammans med UK   

 Mailutskick har gjorts med hjälp av Marcus 
 All info finns på hemsidan 
 Info uppdateras efterhand 
 Sista dag för anmälan 27/4 

 
      3  Flaggtävling 

       Från Lars-Inge 

 Tävlingen upplagd i MinGolf 
 Flaggtävlingen skall spelas 8/6 
 Länk till tävlingen finns på hemsidan 
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4.Seriespel 

Från Lars-Inge 

 Jag håller på att skriva ner uttagningskriterier 
 När jag är färdig kommer det på hemsidan och i mailutskick 
 Jag tänker även skriva ned vad som gäller fördelning av kostnader 
 Betalas av klubben: Startavgift 
 Betalas av kommittén: 10:-/mil för två bilar/lag, gäller H70, H80 och D70 
 Betalas av spelare:  Ev förtäring Resterande kostnad till de som ställer upp med bil. 

 
5.Ronneby 

     Bo har varit i kontakt med Elis Holgersson Vi har tävlingen hos oss sista onsdagen (25 maj) i maj 
månad och vi åker till Ronneby 4:e eller 18:e augusti. 

 
6. Gubbaklubban  

     C-G berättade om turerna i gubbaklubban. Lagan kommer inte arrangera tävlingen i år. Nu har vi 
erbjudit Laganspelarna att ändå vara med hos övriga 4 klubbar på våra banor. De tackade så mycket 
för erbjudandet, tackade ja och deltager och vi spelar alltså på 4 banor än normalt 5. 

7 .Kristall 60+   Diamantcup 80+ 

     Vi har denna otroligt viktiga match mot Växjö GK i september månad och i fjol var vi på Växjö, så vi 
är arrangörer i år, Vi tog båda vandringsprisen i fjol, Bo har kontaktat Bengt Hägerstrand för att 
bestämma tid hos oss och det blir 8 september 

 Kvalspel till denna tävling är Kvalspel 5 gånger 3,10,17,24 31 aug. 3 bästa räknas. 
 8 spelare i Kristall och 6 spelare i diamant 
 

      8. Vårresa,  
 
    Gull-Britt Kramer har kommit överens med Perstorp om att vi kommer dit 17 maj. Kostnad är inte klar 
  då bussresans kostnader inte är klara ännu. 

     9. Prisutdelning Vintercupen 

 Kassören Anders delade ut priser till pristagare i vintercupen. 1:a Anders Jansson 

 2.a Bernt Lundqvist och 3:a Bertil Olofsson 

 

     10. Prisutdelning Indoor Golf 

Vi hade fått 6 st priser från arrangörerna av Indoor golf och 6 priser delades ut: På plats var 1.an 
Roland Behnke, 2:an Hans Lundquist, 4:an Allan Carlsson. Lars-Inge Sandqvist 3:a och 6:an 
Mickael Sandström får sina priser senare.  

  

     11. Banutvecklingskommittén 

Ordförande Jörgen Emanuelsson berättade om vad som har hänt på banan sedan i höstas då bland 
annat grävning för bevattningssystemet m m har utförts. Bland annat bunkrarna på hål 3 gjordes i 
höstas och just nu ”fixats” till. Under vintern har även områden kring tee förbättras och en hel del 
annat. En fråga ställdes angående bunkrarnas kvalité. Kritik har kommit från flera håll. Både 
kommittén och klubbens greenkeeper är medvetna om detta och en plan har gjorts upp för att göra 
bunkrarna bättre, bland annat bygger man en ny ”anläggning” som tar emot sanden bättre. Även 
själva skötseln av bunkrarna diskuterades och enligt Jörgen skall alla bunkrar bli bättre framgent. 
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     12. OFF COURSE-KOMITTÉN 
 

Stig Johnsson berättade om att i år skall det komma både får och nötboskap till klubbens 
marker igen och då behövs hjälp nu på vårkanten att bland annat ta ner ett 150 meter långt 
stängsel vid ”enebacken” som ligger mellan hål 7,8,11 och 15. Just detta arbete skall göras den 
13 april (städdagen) Klockan 16-19 Städavgiften kan erhållas om man ställer upp.  

Stig Johnsson fick en stor applåd från mötet för hans fantastiska arbete i Off Cource kommittén. 
Han berättade att det är många som hjälper till varje tisdag på vintern och gör det otroligt fina 
arbete med gallring av både träd, buskar och sly. 
Naturen i och kring vår bana hade sett helt annorlunda ut om inte denna viktiga kommitté hade 
gjort så väldigt bra ifrån sig lade C-G Göthe in i debatten. 

 

Mötet avslutades 09.30 

4 st tappra golfare gick ut och spelade 18 hål vintergolf, för kanske sista gången denna 
vintersäsong. Kan bli att den 13 april också blir vintergolf?  

  

 

 

 

Växjö 2022-04-06 

Vid datorn  
Bo Hansen 
 
    


